PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

COMARCA DE MARAPANIM

[RUA DINIZ BOTELHO, N. 1722, BAIRRO CENTRO, MARAPANIM/PA]

Escala Sobreaviso Judiciário – outubro 2025

Nos termos da Resolução n º 16 de 01/06/2016, o Diretor do Fórum da Comarca
de MARAPANIM, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar pública a ESCALA

DE SOBREAVISO/PLANTÃO desta comarca que segue abaixo.

MAGISTRADO E DIRETOR DO FÓRUM: RAMIRO ALMEIDA GOMES

E-mail: 1marapanim@tjpa.jus.br

Data Secretaria Gabinete Oficial de Justiça

01/10/2025
PAULO FONSECA

(81)998219592

ELIAS PEREIRA (93)

99138-6938

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

02/10/2025
PAULO FONSECA

(81)998219592

ELIAS PEREIRA (93)

99138-6938

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

03/10/2025
PAULO FONSECA

(81)998219592

ELIAS PEREIRA (93)

99138-6938

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

04/10/2025
PAULO FONSECA

(81)998219592

ELIAS PEREIRA (93)

99138-6938

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

05/10/2025
PAULO FONSECA

(81)998219592

ELIAS PEREIRA (93)

99138-6938

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

06/10/2025
PAULO FONSECA

(81)998219592

CAMILA FREIRE

(93) 99122-9891

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

07/10/2025
PAULO FONSECA

(81)998219592

CAMILA FREIRE

(93) 99122-9891

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

08/10/2025
PAULO FONSECA

(81)998219592

CAMILA FREIRE

(93) 99122-9891

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

09/10/2025
PAULO FONSECA

(81)998219592

CAMILA FREIRE

(93) 99122-9891

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

10/10/2025
PAULO FONSECA

(81)998219592

CAMILA FREIRE

(93) 99122-9891

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

11/10/2025
PAULO FONSECA

(81)998219592

CAMILA FREIRE

(93) 99122-9891

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

12/10/2025
JAMILLE LIMA (91)

98455-0550

CAMILA FREIRE

(93) 99122-9891

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

13/10/2025
JAMILLE LIMA (91)

98455-0550

ELIAS PEREIRA

(93) 99138-6938

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

mailto:1marapanim@tjpa.jus.br

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

COMARCA DE MARAPANIM

[RUA DINIZ BOTELHO, N. 1722, BAIRRO CENTRO, MARAPANIM/PA]

Data Secretaria Gabinete Oficial de Justiça

14/10/2025
JAMILLE LIMA (91)

98455-0550

ELIAS PEREIRA (93)

99138-6938

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

15/10/2025
JAMILLE LIMA (91)

98455-0550

ELIAS PEREIRA (93)

99138-6938

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

16/10/2025
JAMILLE LIMA (91)

98455-0550

ELIAS PEREIRA (93)

99138-6938

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

17/10/2025
JAMILLE LIMA (91)

98455-0550

ELIAS PEREIRA (93)

99138-6938

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

18/10/2025
JAMILLE LIMA (91)

98455-0550

ELIAS PEREIRA (93)

99138-6938

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

19/10/2025
JAMILLE LIMA (91)

98455-0550

ELIAS PEREIRA (93)

99138-6938

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

20/10/2025
JAMILLE LIMA (91)

98455-0550

CAMILA FREIRE

(93) 99122-9891

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

21/10/2025
JAMILLE LIMA (91)

98455-0550

CAMILA FREIRE

(93) 99122-9891

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

22/10/2025
MARCELO BAZÍLIO

(91) 98090-5205

CAMILA FREIRE

(93) 99122-9891

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

23/10/2025
MARCELO BAZÍLIO

(91) 98090-5205

CAMILA FREIRE

(93) 99122-9891

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

24/10/2025
MARCELO BAZÍLIO

(91) 98090-5205

CAMILA FREIRE

(93) 99122-9891

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

25/10/2025
MARCELO BAZÍLIO

(91) 98090-5205

CAMILA FREIRE

(93) 99122-9891

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

26/10/2025
MARCELO BAZÍLIO

(91) 98090-5205

CAMILA FREIRE

(93) 99122-9891

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

27/10/2025
MARCELO BAZÍLIO

(91) 98090-5205

ELIAS PEREIRA

(93) 99138-6938

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

28/10/2025
MARCELO BAZÍLIO

(91) 98090-5205

ELIAS PEREIRA (93)

99138-6938

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

29/10/2025
MARCELO BAZÍLIO

(91) 98090-5205

ELIAS PEREIRA (93)

99138-6938

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

30/10/2025
MARCELO BAZÍLIO

(91) 98090-5205

ELIAS PEREIRA (93)

99138-6938

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

31/10/2025
MARCELO BAZÍLIO

(91) 98090-5205

ELIAS PEREIRA (93)

99138-6938

PEDRO FERREIRA

(91) 98367-4396

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

COMARCA DE MARAPANIM

[RUA DINIZ BOTELHO, N. 1722, BAIRRO CENTRO, MARAPANIM/PA]

*HORÁRIO: DIAS ÚTEIS DAS 11H ÀS 17H; FINAIS DE SEMANA E FERIADOS DAS
08H ÀS 14H

Marapanim, 01 de outubro de 2025.

RAMIRO ALMEIDA GOMES
JUIZ E DIRETOR DO FÓRUM DE MARAPANIM/PA.